
Pasticceria Marisa s.r.l

P.Iva - C.F. 05122040289
Cap. Soc. €10.000 int. vers.
C.D. M5UXCR1

Via Roma 422 - San Giorgio
delle Pertiche (PD) - Italia

T: (+39) 0499330079
C: (+39) 3470356053

M: info@pastcceriamarisa.it
W: pasticceriamarisa.it

VALORI
NUTRIZIONALI per 100g GDA* per

100g

Energia

Grassi

Carboidrati

Fibre

di cui Saturi

di cui Zuccheri

Proteine

Sale

1738,1 KJ
21%

22%

30%

21%

49%

8%

0%

415,9 Kcal

15,4g

5,9g

53,3g

44,5g
5g
3,9g

<0,01g

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata 
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal 
o 8400 Kj

Macaron Monte Bianco:

Biscotto morbido alla mandorla farcito  
con crema ai marroni e Rum.

Tipologia di prodotto: 

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

Guscio macaron: farina di MANDORLA (13,1%), zucchero, zucchero a velo (zucchero, amido di mais), 
albume d'UOVO in polvere, acqua, colorante (acqua, colorante (tartrazina*, ponceau 4R*, blu 
patentato), alcool etilico, aroma vaniglia). 

Crema ai marroni e rum: (47,4%): crema ai marroni (zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, marroni, 
estratto di vaniglia bourbon) (33,8%), BURRO, rum (rum, colorante (caramello semplice)) (3,4%). 

*può influire negativamente sull’attività e l’attenzione dei bambini

INFORMAZIONI 
GENERALI

Allergeni presenti:

FRUTTA 
A GUSCIO

UOVA LATTE

Può contenere tracce di:

GLUTINE ARACHIDI FRUTTA 
A GUSCIO

SOLFITI


