

INFORMAZIONI GENERALI

Macaron Monte Bianco:

Biscotto morbido alla mandorla farcito con crema ai marroni e Rum.

Tipologia di prodotto:

Prodotto di pasticceria fresca



Ingredienti:

Guscio macaron: farina di MANDORLA (13,1%), zucchero, zucchero a velo (zucchero, amido di mais), albume d'UOVO in polvere, acqua, colorante (acqua, colorante (tartrazina*, ponceau 4R*, blu patentato), alcool etilico, aroma vaniglia).

Crema ai marroni e rum: (47,4%): crema ai marroni (zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, marroni, estratto di vaniglia bourbon) (33,8%), BURRO, rum (rum, colorante (caramello semplice)) (3,4%).

*può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini

VALORI NUTRIZIONALI	per 100g	GDA* per 100g
Energia	1738,1 KJ	21%
	415,9 Kcal	
Grassi	15,4g	22%
di cui Saturi	5,9g	30%
Carboidrati	53,3g	21%
di cui Zuccheri	44,5g	49%
Fibre	5g	
Proteine	3,9g	8%
Sale	<0,01g	0%

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal o 8400 Kj

Allergeni presenti:







FRUTTA UOVA A GUSCIO

Può contenere tracce di:









INE AR

ARACHIDI

FRUTTA

SOLFIT